
  2025年 9月 17日 
ご近隣の皆様へ 

  
  建 築 主 三井不動産レジデンシャル株式会社 

総合企画 株式会社マイライフ・ハウジング 
設 計 者 株式会社アール・アイ・エー 
設 計 者 株式会社長谷工コーポレーション 
施工予定者 株式会社長谷工コーポレーション 

     
 

「（仮称）千住大川端Ｃ－２地区 計画」  
建築計画に関する説明会開催のご案内  

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、私共では東京都足立区千住関屋町 45番 20（地番）にて標記建築計画を予定しております。

「東京都中高層建築物の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例」に基づき、ご近隣の皆様に本
計画の概要についてご説明申しあげたく、下記の通り説明会を開催いたしますのでご案内いたしま
す。 
なお、ご参加いただく場合には、来場時の混雑防止のため、事前に本紙裏面のご連絡先記入欄に

ご記入の上、当日ご持参いただきますようお願い申し上げます。 
ご不明点等ございましたら、お手数ですが下記連絡先までお問合せいただきますようお願い申し

上げます。 
敬具 

記 
 
１．日 時  2025年 9月 27日（土）15時 00分～ （受付開始： 14時 40分～） 
       ※ご都合が合わない方は、下記問い合わせ先までご連絡いただければ、後日 

資料を郵送させていただきます。 
２．場 所  千寿第八小学校 体育館 

住所：東京都足立区千住関屋町 16-1 
※以下、案内図参照 

３．受 付 ・裏面のご連絡先記入欄にご記入のうえ、当日、会場受付にて本紙のご提出をお願い 
します。 

・ご記入に代わり、お名刺でも受付させていただきます。       
・同世帯において複数名にて参加される場合は、当該人数のご記入をお願いします。 

４．連絡先 株式会社マイライフ・ハウジング 担当：高木 
TEL：03-6695-0219 受付時間：平日 9時～18時 

５．案内図 

 

B-1 地区 B-3地区 

B-2地区 

C-1 地区 

C-2地区 

計画地 

 

 

 

 

【説明会場】 
千住関屋町 16-1 
千寿第八小学校 体育館 

 



          

                    

「個人情報の取り扱いに関して」 

 
以下内容にご同意のうえ、本書面（ご連絡先記入欄）のご記入およびご提出をお願いいたします 。 
 
１．利用目的 

ご記入いただきました個人情報（氏名・社名・住所・電話番号）につきましては、株式会社
マイライフ・ハウジングにて説明会への出欠確認およびご連絡に必要な範囲内において利用さ
せていただきます。 
 

２．第三者提供について 
本個人情報は、建築主、設計者、施工予定者にて共同利用するとともに、本事業推進の目的

の範囲内において第三者（行政）に提供することがございます。 
 
３．本件個人情報のお問い合わせ先 

共同利用に関する管理責任者：株式会社マイライフ・ハウジング 
TEL：03-6695-0219 担当:高木 
 

 

 

ご連絡先記入欄 

「（仮称）千住大川端Ｃ－２地区 計画」 説明会 

◆当日、ご記名に代えて御名刺でも承ります。 

氏  名 住  所 電 話 番 号 

 

 

 

 

※同世帯参加者  

他（     ）名 

  

◆本案内状は、計画地周辺の建物各戸に配布させていただいております。案内状が届きました建物

との関係性について、以下該当する箇所に☑をお願いいたします。 

□土地所有者・建物所有者   □居住者   □その他 

◆前述、「個人情報の取り扱いに関して」の内容をご確認のうえ、☑をお願いいたします。 

□個人情報の取り扱いに関しその内容に同意した。 

 

 

千住大川端地区開発計画に係るホームページ 

ホームページ URL：https://senjuokawabata-project.jp/ 

ホームページQRコード： 

  


